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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İthalat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-62526513-503.99-00089074204
Konu : Koli Bandı Damping İddiası

GAZİANTEP TİCARET ODASINA

İlgi : 12.07.2023 tarihli ve 9947 sayılı yazınız.

İlgi’de kayıtlı yazınızda, Malezya menşeli “koli bandı” ürünlerinin yerli üretime konu ürünlerden
daha düşük birim fiyatlarla ithal edildiği belirtilerek, bahse konu ürünün yerli üreticilerinin mezkur
ithalata karşı korumasına ihtiyaç duyulduğu ifade edilmektedir. Şikayetinize konu ürünün gümrük tarife
istatistik pozisyonunun (GTİP) tespiti hususunda Odanız ile şifahen yapılan görüşmede, anılan ürünün
3919.10.80.20.00, 3919.10.15.00.00 ve 3919.90.80.30.19 GTİP’leri altında kayıtlı olduğu bilgisi
edinilmiş olup, talebinize ilişkin değerlendirme yapılmıştır.

Bu kapsamda, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesi Hakkında Mevzuat hükümleri çerçevesinde,
bir ürünün ihracatçı veya menşe ülkedeki iç piyasa fiyatından daha düşük bir fiyatla Türkiye’ye ihraç
edildiğinin (damping) ve bu durumun anılan ürünün yerli üreticileri üzerinde zarara neden olduğunun
iddia edilmesi durumunda damping soruşturması açılması için başvuruda bulunulması gerekmektedir.

Öte yandan, söz konusu Mevzuat kapsamında, bir şikayetin üretim dalı tarafından veya üretim dalı
adına yapılmış sayılabilmesi için; şikayeti destekleyen üreticilerin toplam benzer mal üretiminin, şikayeti
destekleyen üreticiler ile şikayete karşı çıkan üreticilerin toplam benzer mal üretiminin % 50'sinden fazla
olması ve toplam Türkiye benzer mal üretiminin %25'inden az olmaması gerekmektedir.

Bu çerçevede, başvuru formu doldurulması öncesinde yerli üretici üzerinde oluşan zarara ilişkin
analiz yapılmasının teminen ekte iletilen ön başvuru formunun ilgili ürünün üreticileri ile paylaşılması ve
doldurulan formların KEP aracılığıyla Bakanlığımıza ve ayrıca a.yilmaz21@ticaret.gov.tr e-posta
adresine iletilmesinin sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

ASLI ÖZSÜR
Bakan a.

Daire Başkan V.

Ek: Ön Başvuru Tablosu Damping
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